—20—

吕科协发〔2024〕 号

关于公布吕梁市第二届青少年信息学竞赛获
奖名单的通知

各县市区科协、教育局，各相关中小学校：

根据《关于举办吕梁市首届青少年信息学竞赛的通知》（吕 科

协发〔2024〕25号）精神，吕梁市科学技术协会、吕梁市教育局

于12月7日举办了吕梁市第二届青少年信息学竞赛。根据成绩，现将获

奖选手、优秀指导教师、优秀组织单位名单予以公布。

—20—

希望各获奖单位、教师和选手要以此次活动为契机，认真贯 彻落

实《吕梁市全民科学素质行动规划纲要实施方案（2021-2025 年）》

精神，努力推动我市青少年信息学工作的开展，为提升我 市青少年

科学素质做出更大贡献。

附件：

1.小学组图形化获奖名单

2.小学组 C++获奖名单

3.初中组 C++获奖名单

4.优秀指导教师名单

5.优秀组织单位名单

吕梁市科学技术协会

吕梁市教育局

2024 年 12 月 13 日

—20—

附件1

吕梁市第二届青少年信息学竞赛图形化编程

序号 姓名 学校 奖项

1 李瑾瑜 临县南关小学校 一等奖

2 杨函宇 汾阳市府学街小学 一等奖

3 王诗瑶 交城县西营学校 一等奖

4 高子恒 临县临泉镇黄白塔寄宿制小学 一等奖

5 陈炳昊 岚县民觉小学 一等奖

6 郭靖杰 汾阳市北门小学 一等奖

7 郭建城 离石区东关小学 一等奖

8 薛绍甫 交城县西营学校 一等奖

9 高翊峰 汾阳市北门小学 一等奖

10 崔宇轩 离石区泰化小学 一等奖

11 陈宥博 汾阳市北门小学 一等奖

12 白文超 离石区东关小学 一等奖

13 华梓程 汾阳市北门小学 一等奖

14 翟彦博 离石区南关小学 一等奖

15 焦劲恺 汾阳市北门小学 一等奖

16 王嘉珩 临县南关小学校 一等奖

17 杨惠渊 孝义市崇文街小学 一等奖

18 冯一博 孝义市中和路小学 一等奖

19 张梓淇 孝义市府东街小学 一等奖

—20—

20 李一可 孝义市崇文街小学 一等奖

21 闫朝晖 文水县梧桐路小学 一等奖

22 苗菡歆 临县临泉镇黄白塔寄宿制小学 一等奖

23 荣梓烨 离石区龙凤小学 一等奖

24 贺丹荔 中阳县北街小学 一等奖

25 李裕程 离石区龙凤小学 一等奖

26 李浩辰 柳林县柳林镇庙湾小学 一等奖

27 杜亚北 离石区东关小学 二等奖

28 车昱瑾 石楼县城关小学 二等奖

29 曹嘉霖 离石区东关小学 二等奖

30 张岂毓 石楼县城关小学 二等奖

31 刘和光 临县南关小学校 二等奖

32 刘江越 汾阳市北门小学 二等奖

33 李清哲 岚县民觉小学 二等奖

34 李铭祎 临县实验小学 二等奖

35 王士晗 孝义市崇文街小学 二等奖

36 乔祥云 离石区朝阳小学校 二等奖

37 赵思杰 离石区高家沟小学 二等奖

38 薛程泽 柳林县实验小学 二等奖

39 郑凯阳 石楼县城关小学 二等奖

40 郭宇翔 离石区东关小学 二等奖

41 王嘉逸 离石区城内小学 二等奖

42 高语楷 汾阳市北门小学 二等奖

—20—

43 武家贤 汾阳市北门小学 二等奖

44 郭瑾萱 柳林县鑫飞小学 二等奖

45 任炳齐 石楼县城关小学 二等奖

46 韩紫娴 汾阳市府学街小学 二等奖

47 李珉宇 孝义市崇德学校 二等奖

48 薛颖心 离石区南关小学 二等奖

49 胡钰轩 离石区双语小学 二等奖

50 岳汉 吕梁现代双语学校 二等奖

51 张竹江 离石区龙凤小学 二等奖

52 郭昱江 离石区东关小学 二等奖

53 孟子琛 汾阳市北门小学 二等奖

54 王耀锐 孝义市崇德学校 二等奖

55 侯雅帆 汾阳市北门小学 二等奖

56 薛智航 离石区双语小学 二等奖

57 侯博凡 刘胡兰红军小学 二等奖

58 张宸轩 交城县城西小学校 二等奖

59 王怡旭 临县南关小学校 二等奖

60 陈雅楠 临县南关小学校 二等奖

61 袁嘉浩 离石区城内小学 二等奖

62 白佳鑫 离石区泰化小学 二等奖

63 赵小洋 离石区西崖底小学 二等奖

64 李茜芃 离石区泰化小学 二等奖

65 冯子苇 柳林县鑫飞小学 二等奖

—20—

66 田宇正 孝义市府东街小学 二等奖

67 薛彭匀 离石区双语小学 二等奖

68 于子默 离石区泰化小学 二等奖

69 陈镜凯 孝义市崇文街小学 二等奖

70 薛子康 离石区南关小学 二等奖

71 辛玥 临县南关小学校 二等奖

72 史宸睿 孝义市府西街小学 二等奖

73 那益彰 孝义市崇文街小学 二等奖

74 李葶萱 中阳县府南学校 二等奖

75 雒浩宇 离石区东关小学 二等奖

76 冯靓鑫 离石区城内小学 二等奖

77 张可柯 离石区东关小学 二等奖

78 王斌 离石区城内小学 二等奖

79 严剑鹏 离石区西崖底小学 三等奖

80 郝芃鑫 孝义市崇文街小学 三等奖

81 任昱潼 吕梁市离石区廷亮学校 三等奖

82 刘梓易 离石区城内小学 三等奖

83 李政熙 离石区龙凤小学 三等奖

84 薛鸿泽 离石区龙凤小学 三等奖

85 李羽宸 文水县凤城初级中学 三等奖

86 王韵涵 孝义市崇文街小学 三等奖

87 贾皓屹 离石区双语小学 三等奖

88 李萱宗 汾阳市西河小学 三等奖

—20—

89 吴昶睿 吕梁市第一小学 三等奖

90 高子涵 离石区东关小学 三等奖

91 杜晨睿 离石区南关小学 三等奖

92 陈沐然 孝义市崇文街小学 三等奖

93 薛冯程 柳林县上海实验小学 三等奖

94 曹永盛 汾阳市府学街小学 三等奖

95 牛鑫宇 岚县民觉小学 三等奖

96 田锦洋 汾阳市北门小学 三等奖

97 高一凡 离石区东关小学 三等奖

98 马琨丞 汾阳市北门小学 三等奖

99 魏怀远 汾阳市北门小学 三等奖

100 闫毅彤 吕梁市离石区廷亮学校 三等奖

101 刘景枭 离石区泰化小学 三等奖

102 武泓昊 汾阳市禹门河小学 三等奖

103 张唯轩 吕梁市离石区廷亮学校 三等奖

104 陈桢昊 汾阳市北门小学 三等奖

105 侯靖洋 汾阳市南门小学 三等奖

106 任泰安 汾阳市北门小学 三等奖

107 陈思儒 离石区东关小学 三等奖

108 白翊江 文水县兴华路小学 三等奖

109 魏楷杰 汾阳市北门小学 三等奖

110 侯雨辰 离石区高家沟小学 三等奖

111 石姜一 文水县兴华路小学 三等奖

—20—

112 张高健 离石区泰化小学 三等奖

113 任智 文水县凤凰路小学 三等奖

114 刘骏诚 柳林县上海实验小学 三等奖

115 魏诚辰 吕梁市离石区廷亮学校 三等奖

116 李思远 吕梁现代双语学校 三等奖

117 马梓洋 汾阳市北门小学 三等奖

118 杨博伊 离石区东关小学 三等奖

119 王锦荣 离石区城东小学 三等奖

120 曹宇畅 汾阳市府学街小学 三等奖

121 苗雨 离石区西崖底小学 三等奖

122 王舒琦 离石区城内小学 三等奖

123 冯浩伟 离石区城内小学 三等奖

124 刘松林 吕梁现代双语学校 三等奖

125 武祾睿 离石区东关小学 三等奖

126 李宇同 吕梁现代双语学校 三等奖

127 张旭初 孝义市振兴街小学 三等奖

128 高霖轩 吕梁市第一小学 三等奖

129 李又可 汾阳市南门小学 三等奖

130 郭明锐 孝义市崇德学校 三等奖

131 张夏嫣 石楼县城关小学 三等奖

132 王誉霏 汾阳市西河小学 三等奖

133 杨盛文 柳林县上海实验小学 三等奖

134 段峻然 孝义市崇文街小学 三等奖

—20—

135 刘文杰 离石区东关小学 三等奖

136 张静怡 汾阳市北门小学 三等奖

137 韩一乐 汾阳市府学街小学 三等奖

138 薛宸宇 吕梁现代双语学校 三等奖

139 呼润泽 离石区双语小学 三等奖

140 李依轩 汾阳市西河小学 三等奖

141 严格 离石区南关小学 三等奖

142 张力凡 交城县城南小学校 三等奖

143 郭俍锐 孝义市崇德学校 三等奖

144 马嘉璟 文水县兴华路小学 三等奖

145 朱锦沛 离石区城内小学 三等奖

146 高梓杰 汾阳市西河小学 三等奖

147 张智豪 汾阳市海洪小学 三等奖

148 杜鑫煜 柳林县柳林镇庙湾小学 三等奖

149 高梦晨 吕梁市第一小学 三等奖

150 李东昱 孝义市崇文街小学 三等奖

151 闫吉宁 离石区城内小学 三等奖

152 苗歆玮 离石区泰化小学 三等奖

153 李树泽 柳林县第一小学 三等奖

154 闫士庭 孝义市崇文街小学 三等奖

155 田昊烜 孝义市中和路小学 三等奖

156 王宸宇 离石区城内小学 三等奖

157 李梓骁 离石区泰化小学 优秀奖

—20—

158 那景翔 孝义市中和路小学 优秀奖

159 林煜宸 离石区东关小学 优秀奖

160 温梓翔 离石区东关小学 优秀奖

161 张文睿 吕梁现代双语学校 优秀奖

162 程嘉奇 岚县民觉小学 优秀奖

163 冯艺博 孝义市崇文街小学 优秀奖

164 李卓悦 吕梁市第一小学 优秀奖

165 车晨旸 离石区东关小学 优秀奖

166 郭彧溥 交口县城关第二小学 优秀奖

167 乔琛雄 孝义市崇德学校 优秀奖

168 贺芷悦 柳林县第一小学 优秀奖

169 侯俊超 离石区城内小学 优秀奖

170 王嘉琪 吕梁市第一小学 优秀奖

171 贺子扬 离石区长治路小学校 优秀奖

172 宋思淼 文水县兴华路小学 优秀奖

173 侯冠宇 孝义市崇文街小学 优秀奖

174 李雨桉 汾阳市禹门河小学 优秀奖

175 秦铮锴 离石区泰化小学 优秀奖

176 任嘉颢 孝义市中和路小学 优秀奖

177 韩皓晨 离石区南关小学 优秀奖

178 王迦川 汾阳市府学街小学 优秀奖

179 贾景博 石楼县城关小学 优秀奖

180 高艺宸 离石区东关小学 优秀奖

—20—

181 刘栩昊 离石区泰化小学 优秀奖

182 李晨溪 孝义市府西街小学 优秀奖

183 乔熙哲 中阳县北街小学 优秀奖

184 黄泽森 孝义市府东街小学 优秀奖

185 刘佳立 离石区东关小学 优秀奖

186 高赫阳 离石区南关小学 优秀奖

187 杨秉宸 柳林县第一小学 优秀奖

188 任益田 孝义市崇文街小学 优秀奖

189 李远大 孝义市崇文街小学分校 优秀奖

190 乔如心 吕梁市第一小学 优秀奖

191 冯廷宇 汾阳市西河小学 优秀奖

192 郭笑江 交口县城关第三小学 优秀奖

193 任霖谦 汾阳市东关小学 优秀奖

194 霍婧杨 汾阳市酒都学校 优秀奖

195 王鹏超 离石区泰化小学 优秀奖

196 梁义杰 孝义市崇德学校 优秀奖

197 刘骁锐 吕梁市离石区廷亮学校 优秀奖

198 陈奕璇 中阳县宁兴学校 优秀奖

199 吴博 离石区龙凤小学 优秀奖

200 薛艺博 离石区城东小学 优秀奖

201 孙义博 吕梁市第一小学 优秀奖

202 张一凡 文水县凤城小学 优秀奖

203 乔茁洋 离石区城内小学 优秀奖

—20—

204 任钦煜 孝义市青年路小学 优秀奖

205 郭诗语 离石区龙凤小学 优秀奖

206 刘煦宁 汾阳市西河小学 优秀奖

207 解子源 交口上海实验小学 优秀奖

208 赵晗钧 孝义市崇文街小学 优秀奖

209 秦茂旗 孝义市崇文街小学 优秀奖

210 尚弈辰 离石区东关小学 优秀奖

211 宋佳承 交口上海实验小学 优秀奖

212 李嘉帅 柳林县上海实验小学 优秀奖

213 张书豪 中阳县宁兴学校 优秀奖

214 孙子琪 离石区龙凤小学 优秀奖

215 李天助 离石区长治路小学校 优秀奖

216 赵之方 汾阳市西河小学 优秀奖

217 秦炜翔 临县南关小学校 优秀奖

218 张煜祺 汾阳市北门小学 优秀奖

219 龙羿豪 离石区长治路小学校 优秀奖

220 杨敬东 吕梁市第一小学 优秀奖

221 吴浩然 吕梁市第一小学 优秀奖

222 张烜锋 柳林县实验小学 优秀奖

223 刘博宇 吕梁市第一小学 优秀奖

224 郭政旭 孝义市府东街小学 优秀奖

225 李宸辉 孝义市崇文街小学 优秀奖

226 李洁臻 文水县兴华路小学 优秀奖

—20—

227 孙浩博 离石区长治路小学校 优秀奖

228 姚程皓 中阳县宁兴学校 优秀奖

229 冯硕 中阳县府南学校 优秀奖

230 郝晨旋 离石区东关小学 优秀奖

231 朱修毅 孝义市崇文街小学 优秀奖

232 刘佳琛 交口县城关第一小学 优秀奖

233 武渝博 孝义市振兴街小学 优秀奖

234 苏慕琛 汾阳市西河小学 优秀奖

235 杨烨轲 文水县兴华路小学 优秀奖

236 郝士博 吕梁现代双语学校 优秀奖

237 周宁轩 中阳县宁兴学校 优秀奖

238 张跃馨 离石区西崖底小学 优秀奖

239 魏楠凯 汾阳市杏花村镇小相中心小学 优秀奖

240 高智楷 离石区龙凤小学 优秀奖

241 高云泽 吕梁现代双语学校 优秀奖

242 史轩昊 孝义市崇文街小学 优秀奖

243 王蔚冉 孝义市崇德学校 优秀奖

244 刘璧瑶 离石金色摇篮小学 优秀奖

245 范沛逸 吕梁市第一小学 优秀奖

246 王韬溢 交口上海实验小学 优秀奖

247 吴哲帆 离石区长治路小学校 优秀奖

248 张怀宇 孝义市崇文街小学 优秀奖

249 马晟杰 吕梁市第一小学 优秀奖

—20—

250 杜鑫淼 柳林县柳林镇庙湾小学 优秀奖

251 张睿杰 吕梁市第一小学 优秀奖

252 张馨懿 吕梁市第一小学 优秀奖

253 张潇月 柳林县鑫飞小学 优秀奖

254 白致远 吕梁市第一小学 优秀奖

255 牛嘉豪 吕梁市第一小学 优秀奖

256 常展迪 吕梁市第一小学 优秀奖

257 袁紫玉 中阳县北街小学 优秀奖

258 薛诗蓉 吕梁市第一小学 优秀奖

259 王伟宸 离石区龙凤小学 优秀奖

260 武雨豪 孝义市府西街小学 优秀奖

261 卫舒羽 中阳县宁兴学校 优秀奖

262 李华 交城县城西小学校 优秀奖

263 王子懿 交口县城关第三小学 优秀奖

264 王荟逸 汾阳市北门小学 优秀奖

—20—

附件2：

吕梁市第二届青少年信息学竞赛小学组C++

序号 姓名 学校 奖项

1 张云皓 孝义市崇文街小学 一等奖

2 解子贤 孝义市中和路小学 一等奖

3 刘逸帆 汾阳市西河小学 一等奖

4 刘中博 孝义市崇文街小学 一等奖

5 宋纪岩 孝义市崇文街小学 一等奖

6 陈昊轩 离石区龙凤小学 一等奖

7 宋思齐 汾阳市西河小学 一等奖

8 高煜棋 孝义市金晖小学 一等奖

9 刘宸睿 吕梁市离石区廷亮学校 一等奖

10 张嘉乐 孝义市中和路小学 一等奖

11 高梓赫 孝义市金晖小学 一等奖

12 郭宸滔 孝义市府西街小学 一等奖

13 郑博 离石区袁家庄小学 一等奖

14 石开天 孝义市崇文街小学 一等奖

15 薛梓煜 离石区金色摇篮全程实验小学 一等奖

16 薛子默 离石区龙凤小学 一等奖

17 郭尚琨 孝义市崇文街小学 一等奖

—20—

18 侯炳轩 孝义市永安路小学 一等奖

19 张益铭 孝义市永安路小学 一等奖

20 刘尚一 吕梁市离石区廷亮学校 一等奖

21 李治宣 孝义市府东街小学 一等奖

22 王茂桐 孝义市中和路小学 一等奖

23 董建显 孝义市府东街小学 二等奖

24 刘昊清 汾阳市西河小学 二等奖

25 郭恩江 孝义市崇文街小学 二等奖

26 田承荫 孝义市崇文街小学 二等奖

27 刘骐恺 离石区龙凤小学 二等奖

28 李子豪 离石区南关小学 二等奖

29 高文涵 离石区龙凤小学 二等奖

30 景邵宸 离石区东关小学 二等奖

31 赵轩睿 孝义市中和路小学 二等奖

32 杨钰涵 孝义市中和路小学 二等奖

33 王立昊 离石区长治路小学 二等奖

34 张艺震 孝义市崇文街小学 二等奖

35 张艺瀜 孝义市府西街小学 二等奖

36 张轩睿 汾阳市西河小学 二等奖

—20—

37 薛宇梁 离石区袁家庄小学 二等奖

38 王玺超 孝义市崇文街小学 二等奖

39 武渝桐 孝义市崇文街小学 二等奖

40 武子然 离石区袁家庄小学 二等奖

41 王昕轩 孝义市府西街小学 二等奖

42 何尚科 孝义市崇文街小学 二等奖

43 马梓航 离石区龙凤小学 二等奖

44 于子轩 孝义市中和路小学 二等奖

45 郝啙涵 孝义市青年路小学 二等奖

46 邓捷轩 汾阳市西河小学 二等奖

47 黄文博 孝义市崇文街小学 二等奖

48 付玉琦 孝义市府西街小学 二等奖

49 杜秉泽 孝义市振兴街小学 二等奖

50 霍鹏宇 孝义市金晖小学 二等奖

51 高义航 孝义市府东街小学 二等奖

52 谢昊轩 孝义市府西街小学 二等奖

53 刘聪慧 离石区马茂庄小学 二等奖

54 白晨宇 离石区朝阳小学 二等奖

55 郭森仲 孝义市府东街小学 二等奖

—20—

56 白艺博 柳林县实验小学 二等奖

57 陈冠华 吕梁市离石区廷亮学校 二等奖

58 梁舒航 孝义市府西街小学 二等奖

59 武逸轩 汾阳市实验小学 二等奖

60 程赵婕 孝义市府西街小学 二等奖

61 侯宇杭 孝义市中和路小学 二等奖

62 薛敬逸 离石区东关小学 二等奖

63 薛雁熙 孝义市中和路小学 二等奖

64 张馨艺 孝义市崇文街小学 二等奖

65 郭宏泰 汾阳市西河小学 二等奖

66 薛凯 离石区东关小学 二等奖

67 张梓涵 孝义市崇文街小学 三等奖

68 赵梓贤 离石区龙凤小学 三等奖

69 杨舒颖 孝义市崇文街小学 三等奖

70 赵文婕 孝义市府西街小学 三等奖

71 张秉浩 汾阳市实验小学 三等奖

72 高晨祺 孝义市振兴街小学 三等奖

73 武于蟠 孝义市金晖小学 三等奖

74 肖钦少 离石区南关小学 三等奖

—20—

75 田娅汐 吕梁市离石区廷亮学校 三等奖

76 王一鸣 孝义市府东街小学 三等奖

77 孟思宇 孝义市金晖小学 三等奖

78 任鑫睿 孝义市振兴街小学 三等奖

79 闫炜中 离石区城内小学 三等奖

80 闫威嘉 孝义市崇文街小学 三等奖

81 薛同恩 孝义市崇文街小学 三等奖

82 李家昌 孝义市振兴街小学 三等奖

83 麻航辉 文水县凤凰路小学 三等奖

84 秦天赫 离石区双语小学 三等奖

85 任梓博 孝义市崇文街小学 三等奖

86 王彦锦 汾阳市府学街小学 三等奖

87 王天韧 汾阳市府学街小学 三等奖

88 闫政杰 吕梁蕴华双语小学 三等奖

89 白喆赟 离石区西崖底小学 三等奖

90 王子逸 孝义市湖滨路小学 三等奖

91 孙于集 孝义市府西街小学 三等奖

92 孙玉洁 文水县兴华路小学 三等奖

93 任俊熙 孝义市金晖小学 三等奖

—20—

94 董政显 孝义市府东街小学 三等奖

95 于杭韵 汾阳市西河小学 三等奖

96 任梓萱 孝义市崇文街小学 三等奖

97 李晟睿 文水县兴华路小学 三等奖

98 倪曼溪 孝义市中和路小学 三等奖

99 赵星然 孝义市振兴东街小学 三等奖

100 高卫晨 汾阳市西河小学 三等奖

101 武希臻 孝义市金晖小学 三等奖

102 王照昕 孝义市金晖小学 三等奖

103 张秉辰 孝义市中和路小学 三等奖

104 曹伟宸 离石区龙凤小学 三等奖

105 靳渊皓 汾阳市府学街小学 三等奖

106 李懿轩 离石区龙凤小学 三等奖

107 郭起燊 汾阳市府学街小学 三等奖

108 韩政良 孝义市崇文街小学 三等奖

109 贾恩骏 孝义市振兴街小学 三等奖

110 李康睿 孝义市崇文街小学 三等奖

111 肖圆鑫 文水县梧桐路小学 三等奖

112 王梓然 孝义市中和路小学 三等奖

—20—

113 李嘉然 孝义市金晖小学 三等奖

114 温前锃 孝义市崇文街小学 三等奖

115 刘轩旭 孝义市崇文街小学 三等奖

116 温翌程 离石区龙凤小学 三等奖

117 薛永禄 离石区城东小学 三等奖

118 段迦德 孝义市振兴东街小学 三等奖

119 张中钤 吕梁现代双语学校 三等奖

120 薛程阳 离石区朝阳小学 三等奖

121 王裕锦 孝义市崇文街小学 三等奖

122 张皓轩 离石区长治路小学 三等奖

123 王晨鸣 孝义市振兴街小学 三等奖

124 吴宇承 离石区东关小学 三等奖

125 郭铭轩 孝义市中和路小学 三等奖

126 王梓谦 柳林县庙湾小学 三等奖

127 苏子斐 离石区东关小学 三等奖

128 白雪涵 离石区金色摇篮全程实验小学 三等奖

129 王紫晗 孝义市中和路小学 三等奖

130 薛博聪 离石区袁家庄小学 三等奖

131 任浩恺 孝义市金晖小学 三等奖

—20—

132 吴家乐 孝义市振兴街小学 三等奖

133 薛皓轩 孝义市崇文街小学 优秀奖

134 左佳鑫 孝义市崇文街小学 优秀奖

135 赵昱豪 孝义市府西街小学 优秀奖

136 白劲舟 孝义市崇文街小学 优秀奖

137 郭昌鑫 孝义市府东街小学 优秀奖

138 吴冠贤 孝义市永安路小学 优秀奖

139 郭云杰 孝义市崇文街小学 优秀奖

140 郭祉言 孝义市金晖小学 优秀奖

141 武彦利 孝义市金晖小学 优秀奖

142 李树凯 交口县城关小学 优秀奖

143 王昱钧 孝义市府西街小学 优秀奖

144 杨镇声 孝义市崇文街小学 优秀奖

145 赵伟宸 离石区城内小学 优秀奖

146 马雍皓 孝义市中和路小学 优秀奖

147 吕博超 孝义市中和路小学 优秀奖

148 田张成 孝义市府东街小学 优秀奖

149 王道坤 交城县红旗路学校 优秀奖

150 王壹煊 吕梁现代双语学校 优秀奖

—20—

151 裴锦荣 孝义市崇文街小学 优秀奖

152 高熠波 离石区朝阳小学 优秀奖

153 张紫格 汾阳市实验小学 优秀奖

154 王轶豪 离石区东关小学 优秀奖

155 杨谨瑀 孝义市府东街小学 优秀奖

156 梁敖婧 孝义市金晖小学 优秀奖

157 郭沫言 孝义市金晖小学 优秀奖

158 田依可 离石区龙凤小学 优秀奖

159 王成梁 离石区袁家庄小学 优秀奖

160 侯嘉善 孝义市永安路小学 优秀奖

161 任梓墨 吕梁现代双语学校 优秀奖

162 马瑞泽 离石区龙凤小学 优秀奖

163 李宜达 离石区长治路小学 优秀奖

164 杜承骏 孝义市崇文街小学 优秀奖

165 高艺然 孝义市金晖小学 优秀奖

166 王震杭 孝义市崇文街小学 优秀奖

167 冯雍智 孝义市金晖小学 优秀奖

168 张昊天 吕梁现代双语学校 优秀奖

169 刘宇阳 吕梁市离石区廷亮学校 优秀奖

—20—

170 伊皓天 孝义市金晖小学 优秀奖

171 郭波鸿 离石区创新双语小学 优秀奖

172 魏政宇超 孝义市中和路小学 优秀奖

173 褚康宏 孝义市崇文街小学 优秀奖

174 白烨 汾阳市府学街小学 优秀奖

175 吴梓翔 汾阳市府学街小学 优秀奖

176 李祥宇 孝义市府西街小学 优秀奖

177 刘沛睿 孝义市中和路小学 优秀奖

178 霍景荣 吕梁市离石区廷亮学校 优秀奖

179 任佑昌 离石区东关小学 优秀奖

180 高嘉茂 离石区双语小学 优秀奖

181 郭墨欢 孝义市崇文街小学 优秀奖

182 张皓铭 孝义市府西街小学 优秀奖

183 张家豪 孝义市府西街小学 优秀奖

184 闫睿航 孝义市崇文街小学 优秀奖

185 贺奕璋 孝义市崇文街小学 优秀奖

186 李泊锐 汾阳市西河小学 优秀奖

187 蔡睿哲 离石区城内小学 优秀奖

188 贺振轩 离石区城内小学 优秀奖

—20—

189 李沐馨儿 孝义市永安路小学 优秀奖

190 张圣义 孝义市崇文街小学 优秀奖

191 张凌浩 离石区双语小学 优秀奖

192 刘卓逸 离石区双语小学 优秀奖

193 李济汉 离石区东关小学 优秀奖

194 屈广麟 孝义市府东街小学 优秀奖

195 任鹏成 离石区东关小学 优秀奖

196 刘书铭 中阳县宁兴学校 优秀奖

197 贺铭泽 孝义市中和路小学 优秀奖

198 张博森 孝义市府西街小学 优秀奖

199 李嘉盛 离石区东关小学 优秀奖

200 任胤齐 孝义市崇德学校 优秀奖

201 张嘉增 汾阳市府学街小学 优秀奖

202 刘一帆 柳林锄沟小学 优秀奖

203 李想 汾阳市禹门河小学 优秀奖

204 李海溢 吕梁蕴华双语小学 优秀奖

205 刘思贤 离石区东关小学 优秀奖

206 王一超 孝义市崇文街小学 优秀奖

207 刘书诚 离石区长治路小学 优秀奖

—20—

208 张景程 离石区双语小学 优秀奖

209 任棋颂 孝义市崇文街小学 优秀奖

210 张新豪 文水县凤凰路小学 优秀奖

211 贾家鸿 文水县兴华路小学 优秀奖

212 魏语漩 文水县兴华路小学 优秀奖

213 杨烨轩 文水县兴华路小学 优秀奖

214 张瑾麟 文水县共进路小学 优秀奖

215 杜非凡 孝义市崇文街小学 优秀奖

216 葛洳君 孝义市崇文街小学 优秀奖

217 张书豪 离石区双语小学 优秀奖

218 李昊兴 孝义市府西街小学 优秀奖

219 毕耘睿 孝义市崇文街小学 优秀奖

220 王鹤丁 孝义市金晖小学 优秀奖

221 岳晋安 离石区长治路小学 优秀奖

—20—

附件3：

吕梁市第二届信息学竞赛初中组C++

名次 姓名 学校 奖项

1 王艺博 孝义市第六中学 一等奖

2 孔王凯 汾阳市东关初级中学校 一等奖

3 张云皓 孝义市崇文街小学 一等奖

4 郭政良 孝义市第九中学 一等奖

5 温思泉 柳林县上海实验小学 一等奖

6 程龙韬 孝义市崇德学校 一等奖

7 李晨耀 汾阳市西关初级中学校 一等奖

8 李锦嵘 吕梁市第三中学 一等奖

9 张茹涵 孝义市第六中学 一等奖

10 梁馨月 文水县凤城三中 一等奖

11 郭文昊 吕梁市第四中学 一等奖

12 李沁鹏 离石区英杰中学 一等奖

13 刘思超 吕梁市第四中学 一等奖

14 田骐玮 孝义市第九中学 一等奖

15 斛雨栋 吕梁市离石区第一中学 二等奖

16 何禹翰 孝义市第八中学 二等奖

17 张锦铉 孝义市第六中学 二等奖

18 马子洋 孝义市第六中学 二等奖

19 高荧 汾阳市东关初级中学校 二等奖

20 张弘博 孝义市第六中学 二等奖

—20—

21 王梓钧 孝义市新峪煤矿学校 二等奖

22 武倩羽 孝义市第六中学 二等奖

23 温崇杰 孝义市第六中学 二等奖

24 胡誉 孝义市第六中学 二等奖

25 侯文涛 孝义市实验中学 二等奖

26 张子怡 孝义市新阳煤矿学校 二等奖

27 赵一岳 离石区英杰中学 二等奖

28 武钰涵 汾阳市西关初级中学校 二等奖

29 王琛鹭 孝义市第九中学 二等奖

30 韩宇哲 汾阳市东关初级中学校 二等奖

31 吴宇成 吕梁市第四中学 二等奖

32 郝剑峰 汾阳市东关初级中学校 二等奖

33 刘沛江 吕梁市第三中学 二等奖

34 高天佐 孝义市第六中学 二等奖

35 葛丞昱 离石区泰化初级实验中学 二等奖

36 赵博康 孝义市第八中学 二等奖

37 高昊 汾阳市海洪初级中学校 二等奖

38 党凌燊 汾阳市西关初级中学校 二等奖

39 黄晗 汾阳市东关初级中学校 二等奖

40 王钰 汾阳市英雄街初级中学 二等奖

41 于江宸 吕梁市现代双语学校 二等奖

42 宋欣豪 离石区英杰中学 二等奖

43 武子翔 汾阳市西关初级中学校 三等奖

—20—

44 王路森 吕梁市第三中学 三等奖

45 雷佳霖 汾阳市东关初级中学校 三等奖

46 董政延 汾阳市现代双语初级中学 三等奖

47 王渊 离石区廷亮中学 三等奖

48 史云宇 汾阳市第二高级中学
三等奖

49 高迎峰 汾阳市东关初级中学校 三等奖

50 王邦泰 汾阳市西关初级中学校 三等奖

51 高靖翔 离石区袁家庄中学 三等奖

52 王钦田 吕梁市第四中学 三等奖

53 靳浩然 孝义市第六中学 三等奖

54 王梓同 孝义市第六中学 三等奖

55 白翔彤 吕梁市离石区第一中学 三等奖

56 徐耀辉 柳林县第一初级中学校 三等奖

57 冯瑜馨 柳林县第一初级中学校 三等奖

58 白晨皓 孝义市第十三中学 三等奖

59 徐梦源 汾阳市海洪初级中学校 三等奖

60 武琪康 孝义市第六中学 三等奖

61 马亚博 吕梁市第三中学 三等奖

62 吕浩轩 汾阳市西关初级中学校 三等奖

63 张艺博 孝义市第六中学 三等奖

64 刘子骞 柳林县第一初级中学校 三等奖

65 刘思语 孝义市第七中学 三等奖

66 张宇飞 孝义市第十一中学 三等奖

—20—

67 闫兴和 吕梁市第四中学 三等奖

68 成雨泽 文水县凤城初级中学 三等奖

69 胡修源 文水县城镇中学 三等奖

70 杜志炫 孝义市第六中学 三等奖

71 范育煦 汾阳市西关初级中学校 三等奖

72 高伟宸 柳林县第一初级中学校 三等奖

73 刘焕璋 汾阳市英雄街初级中学 三等奖

74 郭梓琪 文水县城镇中学 三等奖

75 郎婉静 汾阳市海洪初级中学校 三等奖

76 韩天皓 文水县凤城初级中学 三等奖

77 刘雨昊 孝义市第六中学 三等奖

78 武哲涵 汾阳市东关初级中学校 三等奖

79 马旌越 吕梁市第三中学 三等奖

80 王新锐 汾阳市东关初级中学校 三等奖

81 王弈博 吕梁市第三中学 三等奖

82 梁雄怀 汾阳市东关初级中学校 三等奖

83 高羿洋 柳林县第一初级中学校 三等奖

84 刘宸玮 柳林县第一初级中学校 三等奖

85 曹隽赫 文水县城镇中学 优秀奖

86 任荣灿乐 汾阳市东关初级中学校 优秀奖

87 邸俊杰 孝义市第六中学 优秀奖

88 郭锦洋 孝义市第六中学 优秀奖

89 赵晨孝 文东新区学校 优秀奖

—20—

90 牛景博 吕梁市第三中学 优秀奖

91 呼煜祺 柳林县第一初级中学校 优秀奖

92 郭佳锦 孝义市第六中学 优秀奖

93 冯兆宇 汾阳市海洪初级中学校 优秀奖

94 王宇超 汾阳市河汾中学 优秀奖

95 杨涛睿 汾阳市东关初级中学校 优秀奖

96 梁家铭 汾阳市东关初级中学校 优秀奖

97 李皓轩 文水县凤城初级中学 优秀奖

98 温惠舒 汾阳市英雄街初级中学 优秀奖

99 王棣 吕梁市第四中学 优秀奖

100 郭书含 孝义市第六中学 优秀奖

101 刘博洋 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

102 刘烁 吕梁市第四中学 优秀奖

103 田启源 孝义市第十三中学 优秀奖

104 杨冬 孝义市第十三中学 优秀奖

105 任钦楷 孝义市第六中学 优秀奖

106 赵敬竹 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

107 张书铭 离石区廷亮中学 优秀奖

108 刘翼 吕梁市第四中学 优秀奖

109 张馨雅 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

110 杨皓然 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

111 刘华涛 柳林县第一初级中学校 优秀奖

112 李梦洁 吕梁市第三中学 优秀奖

—20—

113 韩尚云 离石区江阴初级中学 优秀奖

114 常芯溢 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

115 邢宇 文水县凤城三中 优秀奖

116 王奕阳 孝义市第六中学 优秀奖

117 刘思淼 汾阳市英雄街初级中学 优秀奖

118 李政阳 孝义市第九中学 优秀奖

119 孙剑锋 汾阳市英雄街初级中学 优秀奖

120 刘泽汇 柳林县第一初级中学校 优秀奖

121 高旗 吕梁市第三中学 优秀奖

122 李俊逸 孝义市第九中学 优秀奖

123 郭文博 吕梁市第四中学 优秀奖

124 刘世清 汾阳市西关初级中学校 优秀奖

125 赵昊然 吕梁市现代双语学校 优秀奖

126 高鼎皓 离石区英杰中学 优秀奖

127 郭书君 孝义市第六中学 优秀奖

128 冯翰轩 吕梁市第四中学 优秀奖

129 李楚喆 文水县凤城初级中学 优秀奖

130 李佳腾 孝义市大孝堡九年制学校 优秀奖

131 刘彦呈 吕梁市第三中学 优秀奖

132 刘泽鹏 吕梁市第三中学 优秀奖

133 马翔宇 吕梁市第三中学 优秀奖

134 郝芃宇 吕梁市现代双语学校 优秀奖

135 贺琰奇 柳林县第一初级中学校 优秀奖

—20—

136 陈晏岐 离石区袁家庄中学 优秀奖

137 刘辰钊 离石区廷亮中学 优秀奖

138 赵禾妤 离石区贺昌中学 优秀奖

139 梁一凡 离石区英杰中学 优秀奖

140 高梓恒 文水县城镇中学 优秀奖

141 刘培怡 文水县凤城初级中学 优秀奖

142 郝奕博 孝义市第六中学 优秀奖

143 王梓毓 孝义市第六中学 优秀奖

144 张泽 孝义市第十三中学 优秀奖

145 赵子豪 孝义市第八中学 优秀奖

—20—

附件4：

优秀指导教师名单

序号 指导教师姓名 学生姓名 组别 学校

1 董丽娟 王艺博 初中C++组 孝义市第六中学校

2 高彩翔

郭政良 初中C++组 孝义市第九中学

田骐玮 初中C++组 孝义市第九中学

3 高小龙 郭文昊 初中C++组 吕梁市第四中学

4 李小燕 程龙韬 初中C++组 孝义市崇德学校

5 刘向鹏 刘思超 初中C++组 吕梁市第四中学

6 强荣华 李沁鹏 初中C++组 离石区英杰中学

7 王宝花

孔王凯 初中C++组 汾阳市东关初级中学校

李晨耀 初中C++组 汾阳市西关初级中学校

8 闫昊琨 梁馨月 初中C++组 文水县凤城三中

9 张秀云 温思泉 初中C++组 柳林县上海实验小学

10 赵娜 李锦嵘 初中C++组 吕梁市第三中学

11 张瑜 张茹涵 初中C++组 孝义市第六中学校

12 张瑜 刘尚一 小学C++组 吕梁市离石区廷亮学校

13 高晓艳 刘宸睿 小学C++组 吕梁市离石区廷亮学校

14 郭雪晶 郭尚琨 小学C++组 孝义市崇文街小学

15 贺小燕 刘逸帆 小学C++组 汾阳市西河小学

16 李贵青 刘中博 小学C++组 孝义市崇文街小学

17 李琳 石开天 小学C++组 孝义市崇文街小学

—20—

18 李美洁 李治宣 小学C++组 孝义市府东街小学

19 李全爱 张云皓 小学C++组 孝义市崇文街小学

20 刘向荣 薛梓煜 小学C++组
离石区金色摇篮全程实验小

学

21 刘志兵

侯炳轩 小学C++组 孝义市永安路小学

张益铭 小学C++组 孝义市永安路小学

22 陆海涛 宋纪岩 小学C++组 孝义市崇文街小学

23 任参参

高煜棋 小学C++组 孝义市金晖小学

高梓赫 小学C++组 孝义市金晖小学

24 田江华 解子贤 小学C++组 孝义市中和路小学

25 王晓晶

张嘉乐 小学C++组 孝义市中和路小学

王茂桐 小学C++组 孝义市中和路小学

26 闫吉锋 薛子默 小学C++组 离石区龙凤小学

27 张守瑛 郭宸滔 小学C++组 孝义市府西街小学

28 赵慧文 宋思齐 小学C++组 汾阳市西河小学

29 赵耀平 陈昊轩 小学C++组 离石区龙凤小学

30 李建虹 郑博 小学C++组 离石区袁家庄小学

31 刘永锋 李瑾瑜 图形化小学组 临县南关小学校

32 郭志英 杨函宇 图形化小学组 汾阳市府学街小学

33 郝亮亮 王诗瑶 图形化小学组 交城县西营学校

34 赵健 高子恒 图形化小学组 临县临泉镇黄白塔寄宿制小学

35 罗明福 陈炳昊 图形化小学组 岚县民觉小学

36 郭良 郭靖杰 图形化小学组 汾阳市北门小学

37 刘原原 郭建城 图形化小学组 离石区东关小学

—20—

38 郝亮亮 薛绍甫 图形化小学组 交城县西营学校

39 党忠华 高翊峰 图形化小学组 汾阳市北门小学

40 王晓晓 崔宇轩 图形化小学组 离石区泰化小学

41 党忠华 陈宥博 图形化小学组 汾阳市北门小学

42 薛晨霞 白文超 图形化小学组 离石区东关小学

43 霍宇佳 华梓程 图形化小学组 汾阳市北门小学

44 巩佳丽 翟彦博 图形化小学组 离石区南关小学

45 党忠华 焦劲恺 图形化小学组 汾阳市北门小学

46 刘永锋 王嘉珩 图形化小学组 临县南关小学校

47 李贵青 杨惠渊 图形化小学组 孝义市崇文街小学

48 范芙宾 冯一博 图形化小学组 孝义市中和路小学

49 乔雪莲 张梓淇 图形化小学组 孝义市府东街小学

50 侯海军 李一可 图形化小学组 孝义市崇文街小学

51 李俊萍 闫朝晖 图形化小学组 文水县梧桐路小学

52 闫建云 苗菡歆 图形化小学组 临县临泉镇黄白塔寄宿制小学

53 郑婷婷 荣梓烨 图形化小学组 离石区龙凤小学

54 张永发 贺丹荔 图形化小学组 中阳县北街小学

55 李鹏 李裕程 图形化小学组 离石区马茂庄小学

56 党苗苗 李浩辰 图形化小学组 柳林县柳林镇庙湾小学

—20—

附件5：

优秀组织单位推荐名单

吕梁市第一中学

吕梁市第三中学

吕梁市第四中学

吕梁市第一小学

吕梁市计算机学会

离石区科学技术协会

离石区教育局

汾阳市科学技术协会

汾阳市教育局

孝义市科学技术协会

孝义市教育局

柳林县科学技术协会

柳林县教育局

文水县科学技术协会

文水县教育局

汾阳市北门小学

孝义市崇文街小学

吕梁市科学技术协会 2024年12月13日印发

	吕梁市科学技术协会
	文件
	吕梁市教育局